
کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شهردار کرج با تأکید بر اهمیت رسانه در پیشبرد 
اهداف مدیریت شــهری، گفت: رسانه ای که خوب، 
منصفانــه و صادقانه بنویســد می توانــد بزرگترین 
کمک را به پیشــبرد اهداف شــهرداری داشته باشد. 
مصطفی سعیدی سیرایی با حضور در دفتر خبرگزاری 
دانشجویان ایران)ایسنا( منطقه البرز، با اشاره به اهمیت 
رسانه در پیشبرد برنامه های مدیریت شهری و خدمت 
به شهروندان، گفت: یکی از مهمترین برنامه هایی که در 
این دوره برای شهرداری کرج در نظر گرفته ایم واقعی 
کردن بودجه شهر است و در این راه، رسانه ای که خوب، 
منصفانه و صادقانه بنویسد می تواند بزرگترین کمک را 

به پیشبرد این هدف داشته باشد.
وی با اشاره به آمادگی مدیریت شهری کرج برای کمک 
گرفتن از مجموعه جهاد دانشــگاهی البرز هم اشاره 
و اعلام کرد: جهاد دانشگاهی با برخورداری از مرکز 
افکارسنجی می تواند با انجام طرح های نظرسنجی از 
شهروندان ما را نسبت به خواسته های مردم و نیازهای 
شــهر مطلع کند. نظرســنجی و افکارسنجی یکی از 

نیازهای مهم در برنامه ریزی های آینده است.

وی افزود: یکــی دیگر از موضوعــات مهمی که در 
مدیریت شــهری کرج باید به آن توجه شــود بحث 
مشکلات اجتماعی و فرهنگی و مسائل خانواده است 
که متأسفانه تحت تأثیر تهاجم فرهنگی قرار گرفته است 
و با توجه به برخورداری جهاد دانشگاهی از گروه های 

پژوهشی در حوزه مسائل اجتماعی و خانواده، آمادگی 
داریم از این ظرفیت جهاد دانشگاهی استفاده کنیم.

وی درباره فعالیت جهاد دانشگاهی در حوزه مناظرات 
و کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه ها هم گفت: اینکه 
فضایی ایجاد شود که در آن مسائل مختلف براساس 

انصاف، صداقت و شــفافیت مورد بحث قرار گیرد 
و مسئولان و مدیران شــهری و استانی در دانشگاه ها 
حضور پیدا کنند می تواند اثر مثبت قابل توجهی داشته 
باشد. شــهردار کرج در خصوص راه اندازی بازارچه 
مشــاغل خانگی در البرز هم گفــت: راه اندازی این 
بازارچه از جمله کارهای خوبی بوده که در شهرداری 
انجام شده است و جزو کارهای بوده که من به آن اعتقاد 
دارم. اگر فضاهایی در مناطق کم برخوردارتر هم ایجاد 
و محصولات مشاغل خانگی در آن عرضه شود از آن 

حمایت خواهم کرد.
وی افزود: در بحث فرهنگ سازی برای تفکیک زباله 
در حوزه پســماند هم جهاد دانشــگاهی می تواند به 

شهرداری کمک کند.
سعیدی ســیرایی با بیان اینکه آماده همکاری کامل با 
جهاد دانشگاهی هستیم، خاطرنشــان کرد: در حوزه 
اقتصادی هم با توجه به اینکه یکی از مهمترین حوزه ها 
حوزه اقتصادی اســت و در بخش تامین منابع مالی با 
مشکلاتی مواجه هستیم؛ اگر جهاد دانشگاهی بتواند 
طرح های پژوهشی نو برای تأمین مالی ارائه دهد از آن 

استقبال می کنیم.
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آغاز تعمیرات اساسی واحد تبدیل کاتالیستی شماره 2 پالایشگاه اصفهان 

اصفهان -کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر گفت: این عملیات  بر پایه پیش بینی های انجام شده 25 روز به طول خواهد انجامید.
علیرضا قزویني زاده افزود: تمامی تلاش ما این است که با بسیج نیروهای انسانی و امکانات سیستمی مدت زمان این عملیات را کاهش داده و بهره وری پالایشگاه را افزایش دهیم.

وی با بیان این که انجام این تعمیرات توسط 700 نیروی رسمی و 750 نیروی پیمانکاری مجرب انجام می شود، گفت: واحد »تبدیل کاتالیستي« یا »کاتالیتیک ریفرمر« واحدیست که ضمن تولید گاز هیدروژن 
و گاز مایع، محصول نهایی یعنی بنزین مرغوب با درجه اکتان )آرام سوزی( بالا برای موتورهای بنزینی را تولید می کند.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان ادامه داد: در حین انجام تعمیرات اساسي واحد هاي مذکور چندین پروژه تعریف شده که تعویض کامل تیوبهاي کوره  شماره H-252   و ترمیم و عایق 
کاري دودکشهاي کوره هاي واحد مذکور مهم ترین آنهاست . البته تا کنون 15 فقره کار مهندسي هم پیش بیني شده که احتمالا  این میزان، در طول تعمیرات اساسي افزایش خواهد داشت.

گفتني  است شرکت پالایش نفت اصفهان با دریافت به طور متوسط  375 هزار بشکه در روز، خوراك نفت خام، حدود 22 درصد از سوخت مورد نیاز کشور را تأمین می کند.

شهردار کرج تاکید کرد؛

نقش موثر رسانه ها در پیشبرد اهداف مدیریت شهری

مدیرکل پست لرستان اعلام کرد؛

خرید و فروش بیش  از ۳۰۰ هزار مرسوله از طریق  درگاه های اینترنتی
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 خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل پست لرستان گفت: این اداره با ورود در 
بحث تجارت الکترونیک و فروش اینترنتی نقش بی بدیلی 
در رعایت پروتکل های بهداشتی و جلوگیری از شیوع 

ویروس کرونا داشته است. 
محمد ناظری  اظهار کرد: شــرکت ملی پست و به تبع 
آن اداره کل پست لرســتان در ایام کرونا با شعار »پست 
تعطیل نیست«، صرف نظر از تمام محدودیت هایی که 
برای دستگاه ها اعمال شد به واسطه قرار گرفتن خدمات 
پستی در زمره خدمات ضروری و گروه اول در ایام کرونا 
با تمام ظرفیت و پتانسیل خود در خدمت هم استانی ها 

بودیم و هستیم.
وی ادامه داد: در ابتدای شــیوع بیماری کرونا تا پایان 

شهریورماه سال جاری بیش از شش میلیون مرسوله در 
سطح استان جابجا شد و این بیانگر نقش بی بدیل پست در 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 
در سطح جامعه بوده که به هر حال به وظایف خودش 

عمل کرده است.
ناظری ادامه داد: در این برهه از زمان مجموعه اداره کل 
پست لرستان با ســرویس ها و خدمات نوین و به روز 
خود، مقدمات ارائه خدمات مطلوب و فراخور نیاز جامعه 
ایجاد کرد، ازجمله بحث تجارت الکترونیک یا خرید و 

فروش های اینترنتی بود.
مدیرکل پست لرســتان عنوان کرد: ما در این ایام بیش  
از 300 هزار مرســوله خرید و فروش اینترنتی فقط در 
درگاه های اینترنتی شرکت ملی پست ایران داشتیم و 

اگر بخواهیم این رقم را به مرســولات و امانات بسط 
بدهیم که نیازمندی های مردم هستند بیش از یک میلیون 
مرسوله از این جنس و از این نوع سرویس به مردم ارائه 

خدمت داشتیم.
وی بیان کرد: این سرویس در سه بعُد فیزیکی، مالی و 

الکترونیکی ایفای نقش می کند.
ناظری عنوان کرد: ما در بحــث تجارت الکترونیک و 
فروش اینترنتی با خُرده بازارها و کسب و کارهای نوپا 
و استارت آپ ها کار انجام می دهیم، که عمدتاً کسانی 
هستند که در بحث زنجیره ارزش خودشان ممکن است 

با محدودیت هایی مواجه باشند.
مدیرکل پست لرستان افزود: در این زمینه  شرکت ملی 
پست زیرساختی را تحت فضای مجازی و بازارهای 

مجازی آماده کرده که کسب وکارها در آنجا می توانند 
محصولات خود را در اقســاء نقاط کشور به فروش 

برسانند.
وی عنوان کرد: تنها در این سرویس بیش از 2۴۸ میلیارد 
ریال گردش مالی اینترنتی در استان داشتیم که نشانگر 
پویایی، ضروری و نیاز بودن این ســرویس در جامعه 

ماست.
ناظری افــزود: ایــن آمارها نشــان دهنــده حذف 
مسافرات های زائد درون شــهری و بین شهری و بین 
استانی اســت و همچنین مباحث اقتصادی را اجرا و 
پشتیبانی می کند، تأثیر بســزایی در مهار کرونا داشته و 
می تواند به عنوان یک ابزاری در بحث کنترل شــیوع 

بیماری در دست صاحبان مشاغل باشد.

مدیر امور باغباني سازمان جهاد کشاورزي استان خبر داد؛
 پیش بیني تولید ۱.7 تن طلاي سرخ

 در آذربایجان شرقي

تبریز-امیدمحمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور باغباني سازمان جهاد کشاورزي 
استان آذربایجان شرقي با بیان این که امسال سطح زیر کشت محصول زعفران استان، 3۶7 
هکتار است، گفت: براســاس پیش بیني ها، تولید 1.7 تن زعفران از مزارع استان برآورد 

مي شود.
 مهندس محمدباقر بي پروا در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این مطلب گفت: سطح زیر کشت 
زعفران یا طلاي سرخ استان که جزو گیاهان کم آب بر نیز محسوب مي شود، در سال ۹۹ بالغ 

بر 337 هکتار و میزان تولید آن، 1.۴ تن بوده است.
وي افزود: متوسط عملکرد تولید زعفران در واحد سطح استان نیز ۴.۶ کیلوگرم بوده که 

نسبت به میانگین کشوري با 3.2 کیلوگرم، بالاتر است. 
وي ادامه داد: بیشترین سطح زیر کشت زعفران در استان در شهرستانهاي مرند، میانه و 
آذرشهر واقع شده و مرند با دارا بودن 202 هکتار سطح زیر کشت و تولید 1.1 تن زعفران در 

سال، رتبه نخست استاني را به خود اختصاص داده است.
مهندس بي پروا گفت: قیمت گل تر زعفران در حال حاضر بین 220 تا 200 هزارتومان و 

قیمت هر کیلوگرم زعفران نیز بین 17 الي 1۶ میلیون تومان تخمین زده مي شود.
وي بیان کرد: سطح زیر کشت زعفران در کشور، بالغ بر 120 هزار هکتار است که آذربایجان 
شرقي با دارا بودن 0.3 درصد سطح زیر کشت کشور، حائز رتبه 11 در این خصوص است.

باحضورهیئت تنیس روی میز پلدختر انجام شد؛
 برگزاری مسابقات تنیس روی میز

 کارگران لرستان

پلدختر- کامرانی ،خبرنگار اقتصاد سرآمد-مسابقات تنیس روی میز کارگران لرستان
 باحضورهیئت تنیس روی میز پلدختر برگزارشد.بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و 
ورزش ویادواره ۶300شهید استان لرستان مسابقات تنیس روی میز کارگران استان لرستان با 
حضور 1۶بازیکن درقالب ۴تیم ۴نفره از شهرستان های خرم آباد، بروجرد، پلدختر،درود و 

الشتر به صورت دوره ای وحذفی درسالن تنیس روی میز خرم آباد برگزارشد.
درپایان این دور از مسابقات، فرامرز رجایی ازبروجرد، امیررضا رحمتی از درود و اسماعیل 

قنبری از پلدختر عنوان های برترراکسب کردند که با اهداء لوح و جایزه از آنان تجلیل شد.
درحال حاضر ۶0 ورزشــکار خانم وآقا در رشته تنیس روی میز کارگری استان لرستان 

مشغول فعالیت هستند.

معاون آبفا استان خبرداد؛
 بهره برداری از  5 تصفیه خانه فاضلاب

 در کرمانشاه تا سال آینده 
کرمانشاه-کبودی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه از تکمیل پنج تصفیه خانه فاضلاب استان تا سال آینده، در 

صورت تخصیص اعتبار لازم خبر داد.
 ایرج شهبازی با اشاره به افزایش بودجه بخش فاضلاب استان در سال 1۴00، گفت: سال 
1۴00 در بخش فاضلاب استان کرمانشاه  اعتباری بالغ بر 300 میلیارد تومان مصوب شد که 
در صورت تخصیص این اعتبار رونق قابل توجهی در پروزه های فاضلاب شاهد خواهیم 
بود. وی تسریع در اجرای مدول های دوم و سوم تصفیه خانه فاضلاب شهر کرمانشاه را از 
جمله این پروژه ها دانست و عنوان کرد: تصفیه خانه فاضلاب شهر کرمانشاه با افق جمعیتی 
یک میلیون و 131 هزار نفر در سه مدول به روش لجن فعال طراحی شده است. وی افزود: 
در حال حاضر یک مدول از سه مدول تصفیه خانه فاضلاب با تحت پوشش قرار دادن 32۴ 
هزار نفر اجرا شده و در صورت تامین اعتبار می توان در روند اجرای مدول های بعدی این 
پروژه تسریع ایجاد کرد.   معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه از در دست احداث بودن هفت تصفیه خانه فاضلاب دیگر در استان هم یاد کرد و 
افزود: در صورت تخصیص اعتبار پنج تصفیه خانه تا سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
شهبازی گفت: تمام سعی خود را خواهیم کرد که در صورت تخصیص اعتبار لازم ساخت 
پنج تصفیه خانه استان شامل روانسر، جوانرود، تازه آباد، سرمست و کرندغرب در سال آینده 
به بهره برداری برسد. وی اضافه کرد: تصفیه خانه فاضلاب  روانسر 5۴ درصد، جوانرود 5۹ 
درصد، تازه آباد 75 درصد، سرمست 20 درصد و کرند غرب ۴5 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد. به گفته این مسئول، دو پروژه  تصفیه خانه شهرهای سنقر و صحنه با پیشرفت فیزیکی 
13 و 3۶ درصدی که در قالب پویش هر هفته الف-ب در سال 13۹۸ کلنگ زنی شد نیز 
در صورت تامین اعتبار لازم در سال 1۴02 وارد مدار بهره برداری خواهد شد. معاون بهره 
برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه پروژه های فاضلاب را از 
طرح های زیربنایی و زیر ساختی مهم هر استان دانست و گفت: صنعت آب و فاضلاب از 
جمله صنایع مهم محسوب می شود که تکمیل پروژه های آن نیازمند توجه ویژه و تخصیص 

به موقع اعتبارات مالی است.

 بیش از 42 میلیون نفر درکشور
 تحت پوشش بیمه سلامت هستند

کرمانشاه-کبودی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع 
سازمان بیمه سلامت از پرداخت به روز مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد این سازمان 

در سطح کشور خبر داد.
حسین رنجبران در آیین افتتاح ساختمان جدید بیمه سلامت استان کرمانشاه با اشاره به 
خدمات رسانی بیمه ســلامت به بیش از نیمی از جمعیت ایران گفت: امروز بیش از ۴2 
میلیون نفر در سراسر کشور تحت پوشش بیمه سلامت هستند. وی افزود: امروز ۴5 هزار 
مرکز درمانی، تشخیصی و ... با بیمه سلامت قرارداد داشته و به بیمه شدگان آن خدمات 

رسانی دارند.
رنجبران با تاکید بر پراخت به موقع مطالبات این مراکز گفت: جهت خدمات رسانی هرچه 
بهتر به بیمه شدگان نیاز است که پرداختی مناسبی به مراکز طرف قرارداد داشته باشیم و در 
همین راستا تلاش کرده ایم که ضمن پرداخت مطالبات قبلی، در پرداخت مطالبات به روز 
باشیم. این مسئول با اشاره به به روز بودن پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه 
سلامت گفت: در حال حاضر در پرداخت مطالبات بخش خصوصی و دولتی به روز هستیم 
و مطالبات سال گذشته تماما پرداخت شده و سال 1۴00 هم به روز در حال پرداخت هستیم. 
معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان بیمه سلامت خاطرنشان کرد: فقط در 

این میان فاصله دوماهه برای رسیدگی به اسناد نیاز داریم.
رنجبران یادآور شد: در بحث نسخه نویسی الکترونیک مطالبات ماه به ماه پرداخت می شود 
تا افراد انگیزه بیشتری برای اجرای این طرح داشته باشند. این مسئول در ادامه با اشاره به 
پیگیری اجرای ۹3 پروژه بیمه سلامت در سراسر کشور گفت: یکی از این پروژه ها که امروز 

شاهد بهره برداری از آن هستیم همین ساختمان جدید بیمه سلامت استان کرمانشاه است.

مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس :
 توسعه شهرك هاي صنعتي
  آباده طشك و تنگ حنا 

اولویت برنامه هاي ما است

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت شهرك 
هاي صنعتي فارس گفت:امسال 100میلیارد ریال اعتبار براي توسعه 
و تکمیل زیرساخت ها در شهرك صنعتي آباده طشک و ناحیه 
صنعتي تنگ حنا در شهرستان بختگان اختصاص یافته و بر این 

اساس نیز ۸طرح عمراني اجرا مي شود.
احد فتوحي در بازدید از شهرك هاي صنعتي شهرستان بختگان 
گفت:تاکنون در این دو شهرك صنعتي ۴2ســرمایه گذار با این 
شرکت قرارداد منعقد کرده و 1۸واحد فعال با اشتغال 350نفر در 

مرحله فعالیت قراردارند.
فتوحي با بیان اینک هم اکنون طرح جدول گزاري در شهرك آباده 
طشــک به طول 11کیلومتر و اعتبار3۸میلیارد ریال درحال اجرا 
است گفت:طرح هاي تکمیل شبکه روشنایي،آسفالت ورودي 
اصلي،تکمیل ساختمان نگهباني و نیز تکمیل شبکه فشار متوسط 

برق نیز در دستور کار قراردارد.
وي افزود:در خصوص تامین پایدار آب نیز توافقاتي انجام شده که 

امیدواریم با تحقق آب آب پایدار واحد ها تامین شود.
مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتي فارس افزودکدر شهرك 
صنعتي آباده طشک طرح بزرگي در حال اســتقرار است و این 
شهرك صنعتي در سال هاي آینده به یکي از قطب هاي اشتغال و 
رونق تولید تبدیل مي شود. مدیر عامل شرکت شهرك های صنعتی 
فارس در ادامه همچنین با اشاره به اجراي طرح شبکه داخلي گاز با 
اعتبار33میلیارد ریال گفت:این طرح به پایان رسیده و منتظر وصل 

به شبکه سراسري گاز است.
وي همچنین  برتکمیل زیرساخت ها در ناحیه صنعتي تنگ حنا در 
شهرستان بختگان تاکید کرد و گفت:طرح هاي ساخت اتاق نگهباني 
و زیرسازي وآسفالت برخي بلوارها در برنامه امسال قراگرفت و 

اعتبارات آن تخصیص خواهدیافت.

طی 7 ماه نخست سال جاری انجام شد؛
 حفر و تكمیل 4۱ حلقه

  چاه های نفت و گازتوسط 
شرکت ملی حفاری ایران

اهواز-ســیلاوی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-متخصصان شرکت 
ملی حفاری ایران در 7 ماه ســال جاری موفق به حفر و تکمیل 
۴1  حلقه چاه های نفت و گاز در  مناطق نفتخیز خشکی و دریایی 

کشور شدند.
 بابک زنگنه مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت در این باره گفت: 
از این تعداد چاه  ۴ حلقه توسعه ای، 2 حلقه اکتشافی و 35 حلقه 

تعمیری تکمیلی بوده است.
وی افزود: 32 حلقه از مجموع چاه ها در گستره شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب، 5 حلقه در حوزه عملیاتی شرکت نفت فلات قاره، 
یک حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت، یک حلقه در قالب 
پروژه و 2 حلقه در پروژه های مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت 

ایران حفاری و تکمیل گردید.
زنگنه اظهار کرد: از ابتدای فروردین تا پایان مهرماه امسال متراژ 
حفاری چاه ها  با کاربست ناوگان حفاری این شرکت به رقم ۴۴ 

هزار و ۹3۴ متر رسید.
مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی حفاری ایران گفت:  هم اکنون 
13 دستگاه حفاری سبک و سنگین خشکی و دریایی این شرکت در 

موقعیت های عملیاتی در حال جابجایی می باشد.

 آغازثبت نام در جشنواره 
کارگری و کارفرمایی امِتنان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-فراخوان جشنواره کارگری 
و کارفرمایی امِتنان منتشر شد.

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گلســتان گفت : ثبت نام از 
کارگران، کارفرما ها و واحد های اقتصادی نمونه استان در جشنواره 
امتنان آغاز شده است. ســعید مازندرانی اظهار کرد: ثبت نام در 
سی و سومین دوره این جشنواره، از هفته گذشته آغاز شده است 
و تا 2۶آبان ادامه دارد.مازندرانی افزود : نهادینه ســازی فرهنگ 
خلاقیت و نوآوری ، کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری در سه 
حوزه کشاورزی، صنعت و خدمات، از جمله اهداف برگزاری 

این جشنواره است

 شنبه 8 آبان ماه  1400 - شماره 1196

 اجرای ۳۰۰ کیلومتر خط تغذیه
 و شبكه توزیع گاز در لرستان

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگااقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت گاز 
لرستان گفت: طی شش ماه نخست امسال بیش از 300 کیلومتر خط 

تغذیه و شبکه توزیع گاز رسانی در استان اجرا شده است.
کرم گودرزی جمع خبرنگاران از اجرای بیش از 300 کیلومتر خط تغذیه و 
شبکه توزیع گازرسانی در سطح استان لرستان در شش ماهه اول امسال خبر 
داد و گفت: طی شش ماهه نخست سال جاری، بیش از 2۶0 کیلومتر شبکه 
توزیع گاز و ۴۶ کیلومتر خط تغذیه گاز در مناطق شهری و روستایی استان 

اجرا شده است.
وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی استان لرستان از حیث کوهستانی، صعب 
العبور و شرایط سخت عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی افزود: شرایط 
ویژه جغرافیایی استان لرستان و اجرای ایمن و استاندارد پروژه ها، عملیات 
اجرایی را به صورت خاص می طلبد و شرکت گاز استان از تمامی تجارب، 
امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی استفاده کرده تا خدمات این شرکت در 

راستای رفاه عمومی مردم به همه مناطق استان گسترش یابد.
وی با اشاره به توسعه گازرسانی در سطح استان گفت: شرکت گاز همراه 
با توسعه کمی شبکه گازرسانی در استان، افزایش کیفیت خدمت رسانی 
مطلوب و رضایتمندی مشترکین عزیز را به طور مستمر و همراه با پاسخگویی 

در دستور کار خود قرار داده است.

 مدیریت مصــرف درگازطبیعــی بهترین
 راه حل برای کاهش دغدغه ها درفصل سرما است

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-برای کاهش دغدغه 
های موجود در فصل سرما بهترین راه حل مدیریت مصرف در گاز 
طبیعی می باشد سهراب نجار سرپرست شرکت گاز استان البرز در پنجمین 
جلسه وصول مطالبات که درمورخه سوم آبان 1۴00برگزارگردید  تشریح کرد

برای کاهش دغدغه های موجود در فصل ســرما بهترین راه حل مدیریت 
مصرف در گاز طبیعی می باشد

در ادامه این جلسه برای سامانه های 1۹۴ و   gis بین مدیریت مهندسی و بهره 
برداری و واحد فناوری اطلاعات و ارتباطات تصمیم گیری شد .همچنین 
نسبت به تسویه حساب بدهی کلیه اشتراك های قبلی به منظور کمک به 
بهبود وصول مطالبات قبل از اشتراك پذیری  تعیین وتکلیف صورت گرفت.

 در ادامه اعضای کمیته به مواردی از قبیل؛ سیاست گذاری های لازم برای تهیه 
لیست پیامکی اخطار بدهی مشترکین و قطع گاز،استخراج  هزینه خدمات 
اضافی شرکت بین امور حقوقی و مدیریت بهره برداری ،اعلام اطلاعات کلیه 
مشترکینی که بدهی بلند مدت دارند وقابل شناسایی نمی باشند ،بررسی به 
منظور بهینه کاوی با مسئولین وصول مطالبات ادارات آب ، برق و...،گزارش 
وضعیت بدهی دستگاه های دولتی به تفکیک و مقایسه با سال های قبلی به 
بحث و تبادل نظر پرداختند.  در پایان مقرر گردید جلسه وصول مطالبات به 

صورت ماهانه تا آخر سال 1۴00 به صورت متناوب برگزار گردد.

گودبرداری غیراصولی  عامل ریزش ساختمان 
در خیابان جام جم گرگان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
محمدرضا سبطی شهردار گرگان در خصوص حادثه ریزش ساختمان 
در خیابان جام جم بیان کرد: ریزش این ساختمان واقع در جام جم ششم به دلیل 

گودبرداری نامناسب و غیراصولی اتفاق افتاده است.
سبطی در خصوص جزئیات این حادثه گفت: در پی اعلام این حادثه، پرسنل 
آتشنشانی، منطقه یک و نیروهای خدوم خدمات شهری شهرداری در محل 
حادثه حاضر و اقدامات امدادی و خدماتی را انجام دادند.وی با بیان اینکه ملِک 
مورد نظر از یکطرف به جام جم ۴ و از سوی دیگر به جام جم ۶ منتهی می گردد 
گفت: عمق گودبرداری 10 متر بوده و بنای قدیمی مجاورت این ملک به دلیل 
گودبرداری غیراصولی دچار رانش شده است.به گفته شهردار گرگان، باتوجه 
به اینکه نوع خاك در آن منطقه بصورت لایه ای است، رانش در دو مرحله اتفاق 
افتاده است.سبطی در خصوص امدادرسانی گفت: در کوتاه ترین زمان ممکن 
نسبت به انحراف آب های سطحی، پلاستیک کشی و نصب ورق های فلزی 
به منظور عدم تردد در مسیر پرخطر اقدامات لازم انجام و اقدامات حفاظتی و 
رفع خطر توسط آتش نشانان به طور کامل انجام گردید.وی ادامه داد: به سرعت 
اخطارهای لازم صادر و تامین دلیل های حقوقی انجام شد و به مالک و سازنده 
نیز اخطار داده شد.به گفته سبطی، خسارت های ایجاد شده از طریق مراجع 

قانونی پیگیری خواهد گردید

اخبار

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش فارس، 
در حاشــیه بازدید از نمایشــگاه دستاوردهای 
بیمارســتان موقوفه نمازی شــیراز با ارزشمند 
دانســتن نتیجه کار واقفان گفت: مجموعه هایی 
نظیر بیمارســتان موقوفه نمازی نشانه بلوغ در 

سنت حسنه وقف است.
دکتــر فرهاد اســماعیلی، در حاشــیه بازدید از 
نمایشگاه دستاوردهای بیمارستان موقوفه نمازی 
که به مناســبت زادروز بزرگترین واقف عرصه 
سلامت کشــور، مرحوم حاج محمد نمازی، در 
مرکز درمانی و آموزشــی نمازی شیراز برگزار 
شده است؛ گفت: همواره نتیجه و کار واقفان برای 

جامعه بسیار ارزشمند است و مجموعه هایی نظیر 
بیمارستان موقوفه نمازی شــیراز نشانه بلوغ در 

سنت حسنه وقف است.
 وی افزود: مرحوم نمازی یک وقف هوشمندانه 
را به ثبت رساند و در زمانی که جامعه مشکلات 
فراوانی در عرصه سلامت و درمان داشت با وقف 
دارایی خود به منظور احداث بیمارستان و تحقیق 
و آموزش در زمینه های پزشکی خدمات بزرگ 

و ارزنده ای به مردم شریف فارس و ایران کرد.
دکتر اســماعیلی با اشــاره به موقوفات مرحوم 
نمازی گفت: یکی از مهمتریــن جنبه ها و جلوه 
های این وقف بزرگ پشــتوانه هایی اســت که 
به واسطه ســنت حســنه وقف برای بیمارستان 

قرار داده شده و این مســئله موجب شده است 
تا بیمارســتان نمازی بتواند از عواید موقوفات 
نمازی در راه تامین بخشی از تجهیزات تخصصی 
پزشــکی و درمانی و همچنین حفظ و نگهداری 
بیمارســتان بهره مند گردد. مدیرکل آموزش و 
پرورش فارس، وقف را مصداق بارز و روشــن 
صدقه جاریه عنوان و ابراز کرد: سنت خیر مرحوم 
نمازی پس از گذشــت قریب 70 سال از زمان 
تاسیس بیمارستان همچنان تداوم دارد و امروز 
این مرکــز درمانی با پرورش اســاتید بزرگ در 
حوزه های مختلف درمانی و انجام جراحی های 
تخصصی و نادر یکی از بیمارستان های سرآمد و 

پر افتخار در ایران و جهان است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

بیمارستان نمازی شیراز نشانه بلوغ در وقف است


